ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
 ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
АЗАМАТ-ЮЬРТАН ДЕХИЛИЙН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

 от  «_20_» 06.2019г.                       с. Азамат-Юрт                                   № 62

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения от 29.12.2018 № 58 о внесении изменений и дополнений в решение о бюджете Азамат-Юртовского
сельского поселения на 2019 год

	на основании протеста прокурора Гудермесского района от 18.01.2019        № 18-7-12-2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом сельского поселения Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_101763]1. Внести в решение о бюджете Азамат-Юртовского сельского поселения на 2019 г. следующие изменения и дополнения:
Установить в составе общего объема расходов бюджета сельского поселения, утвержденного статьей 1 настоящего решения:
1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2019 год, согласно ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения на 2019 год;
2) размер резервного фонда администрации сельского поселения для обеспечения мер первичной пожарной безопасности в границах сельского поселения определить в сумме 1,0 тыс. рублей.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                            Я. М. Дуруев